XX IM Saint Nicholas

Nis, 18-12-2011

Event 21
18-Dec-11

Men, 100m Breaststroke

Open
Results Prelim

Points: FINA 2008

Rank
19 years and older

1. KOCIC, Miroslav

17 - 18 years

LEKIC, Lazar
PETROVSKI, Damjan
MLADENOQVIC, Dimitrije
MARKOVIC, Stefan
VASILIJIC, MLADEN
PETROVIC, Djordje

oukrwnNE

15 - 16 years

LAZAREVIC, Aleksandar

MILOSEVIC, Marko

YAKQV, Tzvetozar

RANDJELOVIC, NEMANJA

LAKOQOVIC, Pavle

JAKIMOVSKI, Stefan

LAZIC, Marko

MILOSAVLJEVIC, Nikola
9. NIKOLOV, Vasil

10. KOSTOV, Stef

11. STOKIC, Strahinja

12. MIRKOVIC, Vladimir

©NOOA~WNE

13 - 14 years

1. SOKOLOVSKI, Andrej
2. KOSTIC, Petar

3. TOMOVSKI, Bosko
4. MITROVIC, NIKOLA
5. JURIC, JOVAN

6. VUCICEVIC, DUSAN
7. SMILEVSKI, Viktor

8. BEJATOVIC, Marko
9. RAKOVSKI, Daniel
10. RADENKOVIC, Lazar
11. IVANOVSKI, Andrej
12. MIJALKOVIC, Nikola
13. JOSIC, RADOVAN
14. STEFANOQV, Nikolai

YB

90

93

RRBR

96
95
95
95
96
95
96
96
96
96
95
96

98
97
97
97
98
97
97
98
98
98
98
98
98
98

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Akvatik

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK Kraljevo

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PVK Kraljevo

PK LA Kolubara Lazarevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Levski

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Pk"Delfin"Skopje

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
PK Radnicki Kragujevac
Mladost

Mladost

PVK Kraljevo

Plivacki klub "Leskovac"

Akvatik

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Vardar

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Vardar

Skopje

CSKA

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Orion

Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
CSKA

Time

1:09.36

1:07.15
1:08.07
1:09.31
1:25.00
1:35.11
1:38.88

1:09.62
1:11.18
1:16.87
1:16.94
1:17.30
1:17.70
1:19.76
1:20.70
1:22.35
1:23.04
1:37.85
1:41.85

1:19.30
1:19.37
1:20.86
1:21.47
1:23.40
1:23.48
1:24.70
1:26.93
1:27.62
1:27.83
1:30.65
1:34.56
1:37.20
1:39.60

Pts RT

634 A

699 A
671 A
636+0.42A
345
246+0.62
219+0.83

627 A
587+0.65A
466 A
465 A
458+0.67R
451 R
417+0.52
403+0.54
379+0.66
370+0.59
226
200+0.79

425+0.69
423
400
392
365
364+0.43
348
322
315
312+0.73
284+0.42
250+0.66
231+0.84
214
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XX IM Saint Nicholas

Nis, 18-12-2011

Event 21, Men, 100m Breaststroke, Prelim

12 years and younger

1. CHORBADZHIJSKI, Yordan
2. SIMIC, Andjelo

3. TOSHEV, Stefan

4. BOSKOVSKI, Nikola

5. VARDINQV, Pavel

6. NESTPOROV, Valeri

7. KABANOV, Aleksi

8. GAJIK, Filip

9. JAKSIC, Vuk

10. NIKOLOV, Bojidar

11. PETKOVIC, Andrija

12. MLADENOVIC, Aleksa
13. CANIC, UROS

14. TODOSIJEVIC, Stefan
15. NOVOVIC, Nikola

16. CVETKOVIC, Mihajlo
17. KOUTSIARIS, Nikos

18. MILOSAVLJEVIC, Stanko
19. JOVANOVIC, Stefan

20. SIMJANOVSKI, Luka
21. DJAJIC, Matija

22. MPROUSOVANAS, Kostas
23. GERASIMOVSKI, Dusan
24. BLAGOJEVIC, Vasilije
25. MARKOVIC, Uros

DSQ BUJIC, David

99
99
99
99
99
99
00
00
00
00
01
99
02
01
99
02
00
00
99
00
00
00
03
00
02
02

Sofia 21

Bosna

Rabotnicki

Vardar

Mladost

CSKA

CSKA

Akvatik

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Etar

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Rasina

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Niki

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
PK ,,Barakuda"

Niki

Vardar

Pk Td Bor

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

1:22.92
1:24.77
1:28.79
1:34.33
1:34.70
1:35.99
1:38.16
1:39.42
1:39.63
1:40.02
1:42.28
1:42.74
1:46.13
1:46.93
1:49.43
1:49.63
1:53.45
1:53.89
1:54.19
1:55.41
1:56.70
1:58.14
2:01.19
2:01.56
2:02.92
1:43.68

371+0.76
348+0.59
302+0.49
252+0.63
249+0.75
239+0.67
224+0.72
215+0.84
214+0.64
212+0.72
198+0.73
195+0.80
177+0.53
173+0.64
162+0.78
161+0.51
145+0.70
143+0.67
142+0.69
138

133+0.62
128+0.56
119+1.22
118+0.63
114+0.78
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